Российская Федерация

Администрация Савинского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.10.2013 № 76
д. Савино
О внесении изменений в программу проведения проверки готовности

к отопительному периоду
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Савинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в программу проведения проверки готовности

к отопительному периоду, утвержденную постановлением Главы Администрации Савинского сельского поселения от 02.08.2013 года

«Об утверждении программы проведения проверки готовности

к отопительному периоду» (далее – Программа):

1.1. исключить из раздела «Объекты, подлежащие проверке»

Программы многоквартирные жилые дома: д. Новониколаевское, д.д.39,41, д. Слутка, д.д. 36,38, д. Дубровка, ул. Центральная, д.д. 1,2;

1.2. изложить п.1 раздела «Сроки проведения» Программы в прилагаемой редакции:

«1. ООО «Управляющая компания «Вече-2» (многоквартирные жилые дома: д. Савино, ул. Центральная, д.д. 1,2,3,4,5,6,) – 30.08.2013г».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.

Глава сельского поселения

В.И.Бабич